
         ROMÂNIA        

     JUDEŢUL CLUJ    

CONSILIUL JUDEŢEAN                                

           

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A     Nr.  33 

din   23 mai   2001 

privind propunerile de repartizare pe consilii locale a sumelor defalcate  

din impozitul pe venit, taxa pe valoarea adăugată  

şi bugetul propriu al Consiliului Judeţean Cluj pentru anul 2001 

 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj, întrunit în şedinta ordinară; 

 Văzând Raportul de aprobare privind  propunerile de repartizare pe consilii 

locale a sumelor defalcate din impozitul pe venit, taxa pe valoarea adăugată şi 

bugetul propriu al Consiliului Judeţean Cluj pentru anul 2001 înregistrat sub 

nr.5030 /2001; 

Ţinând cont de prevederile Legii nr. 189/1998, privind finanţele publice locale, a 

Legii nr. 216/2001, privind  bugetul de stat pe anul 2001, a Legii nr.213/1998 

privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, a Legii nr.27/1994 

privind impozitele şi taxele locale, republicată;  

Fiind îndeplinite prevederile art. 43, art. 45, art. 46 alin. 3 şi 5 coroborate cu cele 

ale art. 110 şi, respectiv ale art. 153 lit. b din Legea nr. 215/2001; 

În temeiul prevederilor art. 104, lit. e şi art. 109 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art. 1. În scopul asigurării echilibrării bugetelor locale ale unităţilor 

administrativ-teritoriale din judeţ pe anul 2001, se aprobă repartizarea sumelor 

defalcate din impozitul pe venit în sumă de 58.883.250 mii lei, conform anexei nr. 

1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   

        Art. 2. Se aprobă repartizarea sumelor defalcate din impozitul pe venit 

pentru subvenţionarea energiei termice livrate populaţiei în anul 2001 în sumă de 

50.262.000 mii lei conform anexei nr. 2 , care face parte integrantă din prezenta 



hotărâre. 

         Art. 3. Se aprobă repartizarea sumelor defalcate din taxa pe valoarea 

adăugată în vederea finanţării cheltuielilor instituţiilor de învăţământ preuniversitar 

de stat în valoare de 754.411.000 mii lei din care 696.384.500 mii lei pentru 

consiliile locale şi 58.026.500 mii lei pentru bugetul propriu al Consiliului 

Judeţean., conform anexei nr. 3 care face parte integrantă din prezenta hotarâre.  

Numărul de personal pentru finanţarea cheltuielilor de personal prin bugetul 

propriu al Consiliului Judeţean este de 965 din care 644 personal didactic. 

           Din suma de 696.384.500 mii lei repartizată consiliilor locale în vederea 

finanţării cheltuielilor instituţiilor de învăţământ preuniversitar de stat :    

           -687.469.300 mii lei reprezintă cheltuieli de personal , -număr total de 

personal 11.034 din care 8.609 personal didactic     

           -4.911.400 mii lei burse acordate elevilor 

           -4.003.800 mii lei manuale şcolare 

      Art. 4. Se aprobă repartizarea pe consilii locale a  sumelor defalcate din taxa 

pe valoarea adăugată în vederea finanţării cheltuielilor creşelor în valoare de 

4.168.000 mii lei , conform anexei nr.4 care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

      Art. 5. Se aprobă repartizarea pe consilii locale a sumelor defalcate din taxa 

pe valoarea adăugată în vederea finanţării cheltuielilor centrelor locale de 

consultanţă agricolă în valoare de 2.232.000 mii lei ,conform anexei nr.5. 

      Art. 6. Se aprobă bugetul propriu al Consiliului Judeţean Cluj pe anul 2001 la 

venituri  şi cheltuieli în sumă totală de 450.064.874 mii lei repartizate pe capitole  

conform anexei nr. 6 . 

Art. 7. Se aprobă realizarea programelor din cota de 15% din impozitul pe venit 

pentru echilibrarea bugetelor comunelor, oraşelor, municipiilor, judeţului şi 

finantarea cheltuielilor următoarelor programe: 

- Susţinerea costurilor programului privind copiii  

instituţionalizaţi conform anexei nr. 8 în sumă de                         

18.279.744 mii lei 

-  Modernizare Aeroport Internaţional Cluj-Napoca 

(buget propriu)                                                                               

12.000.000 mii lei  

- Susţinerea şi finanţarea şcolilor speciale din judeţ 

(buget propriu)                                                                               

17.843.472 mii lei  

       Art. 8. Se aprobă transferuri din bugetul de stat către bugetele locale pentru 

susţinerea sistemului de protecţie a persoanelor cu handicap în valoare de 

32.133.631 mii lei conform anexei nr.9 . 

      Art. 9. Se aprobă transferuri din Fondul special pentru dezvoltarea sistemului 



energetic către bugetele locale în sumă de 2.250.000 mii lei conform anexei nr.10 . 

      Art. 10. Se aprobă folosirea din numărul total de posturi aprobat prin 

Hotărârea Consiliului Judeţean nr.15/31.03.2001 privind aprobarea statelor de 

funcţii pe 2001 a 150 posturi pentru aparatul propriu al Consiliului Judeţean stabilit 

prin anexa nr.9 a la Legea 216 privind bugetul de stat pe 2001 .  

      Art. 11. Sumele încasate din închirierea sau din concesionarea bunurilor 

proprietate publică , în cazul când contractul se încheie de către titularul dreptului 

de administrare, în proporţie de 50% vor fi virate bugetului propriu al Consiliului 

Judeţean .  

     Art. 12. Se împuterniceşte Delegaţia Permanentă a Consiliului Judeţean Cluj 

pentru aprobarea unor împrumuturi temporare, apărute pe parcursul execuţiei 

bugetare pentru acoperirea unor goluri de casă provenite din decalajele între 

veniturile şi cheltuielile bugetului local , din fondul de rulment . 

     Art. 13. Lucrările de întreţinere,reparare şi execuţie de drumuri şi poduri se 

vor executa de către Regia Autonomă a Drumurilor Judeţene Cluj, regie de sub 

autoritatea Consiliului Judeţean, până la transformarea acesteia în Societate 

Comercială .   

      Art. 14. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice  în colaborare cu 

Direcţia Generala a Finanţelor Publice şi Controlului Financiar de Stat şi cu 

consiliile locale din judeţul Cluj. 

 

 

 

         P R E Ş E D I N T E , 

                                                                                                          

Contrasemnează , 

          Graţian Şerban                                                    

                                                                                       

SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI  

                                                                                                             

                                           Măriuca Pop 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

             ROMANIA                                                                                                  

ANEXA NR. 1  

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

REPARTIZAREA SUMELOR DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE VENIT  

 

 

 

 

PENTRU ECHILIBRAREA BUGETELOR LOCALE PE ANUL 2001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                   MII LEI 

 

NR. 

UNITATEA 

Functie de 

TOTAL 

 

CRT. 

ADMINISTRATIV- 

capacitatea 

SUME DEFALCATE 

 

 

TERITORIALA 

financiara 

PROPUSE 

 

001 

CLUJ-NAPOCA 

 

7637812 

 

002 

DEJ 

 

1442712 

 

003 

TURDA 

 

3047207 

 

004 

CIMPIA TURZII 

 

1246340 

 



005 

GHERLA 

 

3149686 

 

006 

HUEDIN 

 

685672 

 

007 

CUZDRIOARA 

 

396325 

 

008 

JICHISU DE JOS 

 

216163 

 

009 

MICA 

 

314092 

 

010 

MIHAI VITEAZU 

 

309841 

 

011 

SANDULESTI 

 

121456 

 

012 

AGHIRESU 

 

776251 

 



013 

AITON 

 

188893 

 

014 

ALUNIS 

 

486368 

 

015 

APAHIDA 

 

586876 

 

016 

ASCHILEU 

 

389876 

 

017 

BACIU 

 

968134 

 

018 

BAISOARA 

 

356583 

 

019 

BELIS 

 

216156 

 

020 

BOBILNA 

 

273425 

 



021 

BONTIDA 

 

447258 

 

022 

BORSA 

 

271595 

 

023 

BUZA 

 

249320 

 

024 

CAIANU 

 

450143 

 

025 

CALARASI 

 

505130 

 

026 

CALATELE 

 

479014 

 

027 

CAMARASU 

 

710541 

 

028 

CAPUSU MARE 

 

445338 

 



029 

CASEIU 

 

832344 

 

030 

CATINA 

 

452385 

 

031 

CEANU MARE 

 

815763 

 

032 

CHINTENI 

 

400450 

 

033 

CHIUESTI 

 

734672 

 

034 

CIUCEA 

 

611134 

 

035 

CIURILA 

 

313509 

 

036 

CITCAU 

 

4661610 

 



037 

COJOCNA 

 

1154257 

 

038 

CORNESTI 

 

308455 

 

039 

DABICA 

 

3462052 

 

040 

FELEACU 

 

294664 

 

041 

FIZESU GHERLII 

 

703058 

 

042 

FLORESTI 

 

504689 

 

043 

FRATA 

 

819756 

 

044 

GEACA 

 

260622 

 



045 

GILAU 

 

433385 

 

046 

GIRBAU 

 

297735 

 

047 

IARA 

 

596106 

 

048 

ICLOD 

 

587380 

 

049 

IZVORU CRISULUI 

 

128988 

 

050 

JUCU 

 

543818 

 

051 

LUNA 

 

610105 

 

052 

MAGURI RAC ATAU 

 

544556 

 



053 

MANASTIRENI 

 

380848 

 

054 

MARGAU 

 

351892 

 

055 

MARISEL 

 

282013 

 

056 

MINTIUL GHERLII 

 

708314 

 

057 

MOCIU 

 

669631 

 

058 

MOLDOVENESTI 

 

421565 

 

059 

PALATCA 

 

242587 

 

060 

PANTICEU 

 

305461 

 



061 

PETRESTI  DE JOS 

 

248235 

 

062 

PLOSCOS 

 

208777 

 

063 

POIENI 

 

786840 

 

064 

RECEA-CRISTUR 

 

305762 

 

065 

RASCA 

 

226503 

 

066 

SACUIEU 

 

445602 

 

067 

SAVADISLA 

 

661649 

 

068 

SIC 

 

405429 

 



069 

SINCRAIU 

 

214757 

 

070 

SINMARTIN 

 

356351 

 

071 

SINPAUL 

 

461497 

 

072 

SUATU 

 

453162 

 

073 

TRITENII DE JOS 

 

1022188 

 

074 

TURENI 

 

396281 

 

075 

TAGA 

 

315890 

 

076 

UNGURAS 

 

509166 

 



077 

VAD 

 

405114 

 

078 

VALEA IERI I 

 

341045 

 

079 

VIISOARA 

 

1056451 

 

080 

VULTURENI 

 

260540 

 

 

TOTAL JUDET 

 

58883250 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ROMANIA                                                                                                  

ANEXA NR. 2 

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

REPARTIZAREA SUMELOR DEFALCATE DIN IMPOZITUL 

 PE VENIT PENTRU SUBVENŢIONAREA ENERGIEI TERMICE 

 LIVRATE POPULAŢIEI PE ANUL 2001 

 

 

 

                                                                                          

-MII LEI- 

NR. CRT. 

UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALĂ 

TOTAL SUME DEFALCATE PROPUSE 

01 



CLUJ-NAPOCA 

35.848.017 

02 

TURDA 

3.726.500 

03 

DEJ 

4.144.051 

04 

HUEDIN 

3.049.109 

05 

CÂMPIA-TURZII 

1.246.108 

06 

GHERLA 

2.248.215 

TOTAL 

50.262.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ROMANIA                                                                                                                                                

ANEXA NR. 3 

        JUDETUL CLUJ                                                                                                                        

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repartizarea sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată in vederea 

 

 

 

 

 

 

 

Finanţării cheltuielilor instituţiilor de învăţământ preuniversitar de stat  

 

 

 

 

 

 

 

Descentralizate la bugetele locale ale comunelor,oraşelor şi municipiilor 

 

 

 

 

 

 



 

judeţ incepând cu anul 2001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MII LEI 

Nr.crt 

Unitatea administrativ 

Total sume defalc.din 

 

 

Din care pentru: 

 

 

 

teritoriala 

taxa pe val.adaugata 

Finant.Chelt. 

Total nr.de post 

din care: 

Burse acordate  

Manuale 

 

 

(col.3+6+7) 

de personal 

din inv.preuniv. 

pers.didactic 

elevilor 

Scolare 

0 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1. 

Cluj-Napoca 

357.339.907 

353.580.020 

5.948,82 

4.383,32 

2.028.472 

1.731.415 

2. 

Dej 

47.846.253 

47.466.187 

727,31 

556,56 

121.584 

258.482 

3. 

Turda 

60.538.170 

59.898.360 

1.006,12 

783,62 

273.360 

366.450 

4. 

Campia-Turzii 

27.101.594 

26.830.000 

435,16 

349,66 

70.176 

201.418 

5. 



Gherla 

26.104.122 

25.737.025 

397,92 

321,17 

199.104 

167.993 

6. 

Huedin 

12.995.410 

12.745.436 

162,94 

122,94 

186.048 

63.926 

7. 

Cuzdrioara 

1.871.834 

1.833.000 

30,59 

27,59 

26.928 

11.906 

8. 

Jichisu de Jos 

721.350 

715.000 

10,99 

9,99 

3.264 

3.086 

9. 

Mica 

2.418.087 

2.366.000 

38,19 

33,94 

35.088 

16.999 

10. 



Mihai-Viteazu 

3.073.955 

2.979.600 

53,5 

46 

63.648 

30.707 

11. 

Sandulesti-Copaceni 

1.064.687 

1.055.730 

17,5 

15 

2.448 

6.509 

12. 

Aghiresu 

5.030.299 

4.937.491 

67,94 

61,94 

54.672 

38.136 

13. 

Aiton 

118.179 

117.000 

2,5 

2 

0 

1.179 

14. 

Aluniş 

1.013.386 

990.600 

17,19 

15,69 

17.136 

5.650 

15. 



Apahida 

5.379.212 

5.317.871 

73,72 

66,72 

16.320 

45.021 

16. 

Aşchileu 

1.623.346 

1.612.000 

21,5 

19 

2.448 

8.898 

17. 

Baciu 

4.892.841 

4.810.000 

76,5 

67 

45.696 

37.145 

18. 

Băişoara 

2.807.220 

2.765.308 

35,64 

30,64 

27.744 

14.168 

19. 

Beliş 

1.105.575 

1.080.300 

15,44 

12,44 

18.768 

6.507 

20. 



Bobâlna 

708.543 

702.000 

11,86 

10,36 

1.632 

4.911 

21. 

Bonţida 

2.881.517 

2.819.362 

43,28 

38,28 

34.272 

27.883 

22. 

Borşa 

1.131.422 

1.090.960 

14,72 

13,72 

31.008 

9.454 

23. 

Buza 

1.406.891 

1.374.620 

22,27 

20,27 

24.480 

7.791 

24. 

Caianu 

1.747.309 

1.716.000 

24,41 

21,41 

18.768 

12.541 

25. 



Călăraşi 

1.129.709 

1.112.670 

29 

26 

3.264 

13.775 

26. 

Călăţele 

2.084.190 

2.037.100 

29 

25,5 

37.536 

9.554 

27. 

Cămăraşu 

1.862.360 

1.833.000 

29 

27 

13.872 

15.488 

28. 

Căpuşu Mare 

2.577.308 

2.491.879 

35,78 

33,28 

70.176 

15.253 

29. 

Căşeiu 

2.911.474 

2.860.000 

46,62 

42,62 

24.480 

26.994 

30. 



Cătina 

1.872.214 

1.810.900 

23,5 

21 

55.488 

5.826 

31. 

Ceanu Mare 

3.149.776 

3.118.505 

46,58 

41,83 

6.528 

24.743 

32. 

Chinteni 

1.914.705 

1.869.595 

28,65 

26,15 

35.088 

10.022 

33. 

Chiuieşti 

3.065.774 

3.016.000 

40,5 

37 

30.192 

19.582 

34. 

Ciucea 

4.119.373 

4.015.700 

51,88 

45,88 

79.152 

24.521 

35. 



Ciurila 

1.227.687 

1.181.440 

16,25 

14 

39.984 

6.263 

36. 

Câţcău 

1.222.994 

1.196.000 

20,87 

18,87 

13.872 

13.122 

37. 

Cojocna 

2.563.179 

2.534.220 

46,26 

40,26 

4.896 

24.063 

38. 

Corneşti 

1.581.159 

1.534.000 

16,5 

14 

40.800 

6.359 

39. 

Dăbâca 

1.099.100 

1.066.000 

14 

12 

26.928 

6.172 

40. 



Feleacu 

3.097.683 

3.064.360 

38,5 

35 

17.952 

15.371 

41. 

Fizeşu Gherlii 

2.080.180 

2.038.400 

34,55 

31,8 

26.928 

14.852 

42. 

Floresti 

4.601.957 

4.524.000 

63,86 

57,86 

37.536 

40.421 

43. 

Frata 

2.848.493 

2.795.000 

44,22 

38,72 

28.560 

24.933 

44. 

Geaca 

1.103.419 

1.062.685 

15,98 

13,85 

34.272 

6.462 

45. 



Gilău 

5.799.746 

5.723.666 

76,52 

65,52 

35.904 

40.176 

46. 

Gârbău 

2.053.386 

2.041.000 

23 

21 

4.080 

8.306 

47. 

Iara 

3.297.591 

3.215.394 

47,52 

42,02 

53.040 

29.157 

48. 

Iclod 

3.019.542 

2.953.600 

44,97 

40,47 

41.616 

24.326 

49. 

Izvoru Crişului 

1.382.224 

1.365.000 

20,8 

18,3 

10.608 

6.616 

50. 



Jucu 

3.488.562 

3.445.000 

47,76 

42,26 

22.848 

20.714 

51. 

Luna 

3.306.831 

3.250.000 

46,56 

42,06 

30.192 

26.639 

52. 

Măguri Răcătau 

3.138.240 

3.055.000 

41,41 

35,91 

65.280 

17.960 

53. 

Mănăstireni 

1.408.150 

1.383.850 

18,5 

16 

16.320 

7.980 

54. 

Mărgău 

2.024.939 

1.985.100 

23,88 

21,88 

31.824 

8.015 

55. 



Mărişel 

1.273.584 

1.257.815 

21,88 

19,88 

6.528 

9.241 

56. 

Mintiu Gherlii 

1.702.935 

1.682.200 

24,5 

23 

7.344 

13.391 

57. 

Mociu 

2.842.469 

2.782.000 

37,5 

33,5 

40.800 

19.669 

58. 

Moldoveneşti 

2.436.537 

2.398.825 

35,5 

31,5 

20.400 

17.312 

59. 

Palatca 

759.196 

741.000 

10,75 

9,5 

13.056 

5.140 

60. 



Panticeu 

1.791.186 

1.755.000 

20 

18 

26.928 

9.258 

61. 

Petreştii de Jos 

992.533 

956.475 

16,6 

14,1 

26.928 

9.130 

62. 

Ploscoş 

688.756 

676.000 

11,96 

10,46 

8.976 

3.780 

63. 

Poieni 

4.852.483 

4.772.300 

61,12 

53,62 

50.592 

29.591 

64. 

Recea Cristur 

900.234 

884.000 

11 

10 

12.240 

3.994 

65. 



Râşca 

1.796.997 

1.724.697 

24,38 

17,38 

64.464 

7.836 

66. 

Săcuieu 

1.924.990 

1.872.000 

32,47 

29,47 

40.800 

12.190 

67. 

Săvădisla 

3.455.050 

3.403.114 

49,23 

44,73 

30.192 

21.744 

68. 

Sic 

1.162.069 

1.135.615 

19,37 

17,25 

14.688 

11.766 

69. 

Sîncraiu 

1.794.734 

1.718.509 

30,22 

22,22 

65.280 

10.945 

70. 



Sânmartin 

1.023.085 

991.380 

19,75 

18 

26.928 

4.777 

71. 

Sânpaul 

2.424.227 

2.392.000 

29 

26,5 

8.976 

23.251 

72. 

Suatu 

1.300.810 

1.261.000 

21,02 

19,02 

30.192 

9.618 

73. 

Tritenii de Jos 

3.749.968 

3.705.000 

54,22 

45,72 

25.296 

19.672 

74. 

Tureni 

1.766.183 

1.703.000 

23,27 

20,52 

48.960 

14.223 

75. 



Ţaga 

1.578.740 

1.540.565 

20,92 

19,92 

31.008 

7.167 

76. 

Unguraş 

2.074.553 

2.054.000 

30,99 

27,99 

6.528 

14.025 

77. 

Vad 

1.137.617 

1.131.000 

17,88 

16,88 

0 

6.617 

78. 

Valea Ierii 

1.279.426 

1.261.871 

15,2 

13,7 

9.792 

7.763 

79. 

Viişoara 

4.160.487 

4.095.000 

60,8 

54,8 

31.824 

33.663 

80. 



Vultureni 

1.481.432 

1.456.000 

16,04 

14,04 

20.400 

5.032 

81. 

Consiliul Judetean 

81.165 

0 

0,00 

0,00 

0 

81.165 

 

 

Total Consilii 

696.384.500 

687.469.300 

11.034,00 

8.609,00 

4.911.400 

4.003.800 

 

Consiliul Judetean 

58.026.500 

 

965 

644 

 

 

 

Total Judet 

754.411.000 

 

11.999,00 

9.253,00 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            ROMANIA                                                                                                  

ANEXA NR. 4  

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 

 

 

 

REPARTIZAREA SUMELOR DEFALCATE DIN TAXA PE VALOAREA 

ADĂUGATĂ ÎN VEDEREA FINANŢĂRII CHELTUIELILOR PENTRU 

CREŞE PE ANUL 2001 

 

 

 

 

                                                                                                     

-MII LEI-        

NR.CRT. 

UNITATEA ADMINISTRATIV -TERITORIALĂ 



TOTAL SUME PROPUSE 

01 

CLUJ-NAPOCA 

2.793.969 

02 

DEJ 

576.913 

03 

TURDA 

400.420 

04 

CÂMPIA-TURZII 

123.778 

05 

GHERLA 

156.585 

06 

HUEDIN 

116.335 

 

TOTAL 

4.168.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            ROMANIA                                                                                                  



ANEXA NR. 5  

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 

 

 

REPARTIZAREA SUMELOR DEFALCATE DIN TAXA PE VALOAREA  

ADĂUGATĂ ÎN VEDEREA FINANŢĂRII CHELTUIELILOR CENTRELOR  

LOCALE DE CONSULTANŢĂ AGRICOLĂ PE ANUL 2001 

 

 

                                                                                                  

-MII LEI- 

NR.CRT. 

UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALĂ 

NUMĂR POSTURI 

TOTAL SUME PROPUSE 

01 

CLUJ-NAPOCA 

2 

218.100 

02 

DEJ 

2 

183.200 

03 

TURDA 

3 

279.200 

04 

CÂMPIA-TURZII 

1 

108.300 

05 

GHERLA 

1 



92.600 

06 

HUEDIN 

1 

120.100 

07 

AGHIREŞ 

1 

102.600 

08 

APAHIDA 

1 

104.100 

09 

BONŢIDA 

1 

108.300 

10 

CÂŢCĂU 

1 

108.200 

11 

CĂPUŞU-MARE 

2 

183.600 

12 

ICLOD 

1 

100.600 

13 

MIHAI-VITEAZU 

1 

102.600 

14 

SĂCUIEU 

1 

75.100 

15 

VULTURENI 

1 



115.200 

16 

MOCIU 

1 

115.100 

17 

PANTICEU 

1 

115.100 

TOTAL 

22 

2.232.000 

 

 

 

 

 

 

            ROMANIA                                                                                                  

ANEXA NR. 6  

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 

REPARTIZAREA SUMELOR DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE VENIT 

PENTRU ECHILIBRAREA BUGETULUI PROPRIU AL CONSILIULUI 

JUDEŢEAN CLUJ PE ANUL 2001 

 

 

                                                                                                              

-MII LEI- 

DENUMIRE INDICATOR 

PROPUNERI BVC 2001 

A. TOTAL VENITURI 

450.064.874 

Impozit pe profit-0102      din care: 

32.181.822 



-RAJAC 

30.981.822 

-RADJ 

1.200.000 

Alte impozite directe-0802     din care: 

3.660.000 

-taxe aviz protecţie civilă 

300.000 

-taxe aviz şi autoriz. drum 

60.000 

-taxa autoriz. construcţii 

3.300.000 

Alte impozite indirecte -1702 

- 

-taxe de timbru pt. contestaţii 

- 

Vărsăminte din profitul net-2002     din care: 

40.018.178 

-RAJAC 

39.018.178 

-RADJ 

750.000 

-S.C.UNIVERS T S.A.-divid. 

250.000 

Vărsăminte de la instituţii publice-2101 

1.962.000 

-venituri din încas.cv lucrări de combatere a bolilor şi dăunăt.în sectorul 

vegetal-serv.publice de protecţie a plantelor 

1.962.000 

-alte venituri de la instituţii publice 

- 

Diverse venituri-2202      din care: 

3.744.320 

-Venituri din recuperarea ch. de jud. 220202 

- 

-Venituri din amenzi -220203           din care:    

426.200 

       -venituri din amenzi com.    

220.000 

       -venituri din amenzi constr. 



200.000 

       -venituri din amenzi drum 

6.000 

      -dif. amenzi, imput. Etc. 

200 

-restit. fd. ani precedenţi-220205 

500.000 

-venit.din concesiuni şi închirieri-220207 

1.240.000 

-încas. din valorif.bunuri confisc. 

- 

-încasări din alte surse-220230   din care: 

1.578.120 

       -taxa 1%Salvamont 

100.000 

       -taxa folosire drum 

583.000 

       -taxa formilare C.U. 

3.000 

       -albume 

1.000 

       -copii acte arhivă 

4.500 

       -taxe form.autoriz.D.54 

72.500 

       -taxă Biblioteca Judeţeană 

634.000 

      -imprimate starea civilă etc. 

4.000 

      -taxa contrib. Pt. îngrijire copii, din care: 

136.120 

      -taxă contribuţie părinţi 

      -regie cantină 

      -valorif. casare 

131.100 

5.000 

20 

     -taxa certif.clasificare 

30.000 

     -tarif cazare 



3.000 

     -lipsă gestiune 

2.000 

     -diverse(caiete sarcini,etc.) 

5.000 

Venituri din valorificare bunuri de stat-3002 din care: 

12.020.000 

-venituri din valorificarea unor bunuri ale inst. publice 

20.000 

-venituri din privatizare 

12.000.000 

Cote defalcate din impozitul pe salarii 1999-3202 

1.000.000 

Disponibil din fondul de tezaur 

170.303 

TOTAL VENITURI PROPRII 

94.756.623 

Cote şi sume defalcate din impozitul pe venit -3402  din care: 

200.121.901 

-Cote defalcate din impoz. pe venit-340201 

138.000.000 

-Sume defalcate din impoz. pe venit pt. echilibr. bugetelor locale-340202 

19.627.750 

-Sume alocate de CJC pt. echilibrarea bug. locale si propriu-340204 

42.494.151 

Subventii primite de la bugetul de stat-3702 

78.879.850 

     -transferuri de la bugetul de stat către bugetele locale pt. investiţii finanţate 

parţial din împrumuturi externe -370203 

57.100.000 

     -subventii primite de bug. locale pt. sustinerea sistemului de prot. a drepturilor 

copilului-370209 

21.779.850 

     -subventii primite de bug.locale pt. fin. elabor[rii si/sau actualiz. planurilor 

urbanistice gen.-370211 

- 

Subventii primite de la alte bugete-3902 

18.280.000 

-subventii primite de la alte bugete locale pt. sustinerea sistemului de protectie a 

drepturilor copilului-390204 



18.280.000 

Sume defalcate din TVA in vederea finantarii chelt de invat special preuniversitar 

58.026.500 

 

 

B. TOTAL CHELTUIELI 

450.064.874 

 

 

Cap.51.02 Autoritati executive 

24.771.902 

Chelt.de personal 

15.162.480 

Chelt.materiale 

8.909.422 

Chelt.de capital 

700.000 

Cap.57.02 Invatamint 

75.869.972 

Scoli speciale-CJ Total 

75.869.972 

Cheltuieli personal 

58.026.500 

Cheltuieli materiale 

17.843.472 

Cap.59.02 Cultura si religie 

50.433.703 

Filarmonica de stat Transilvania 

17.373.255 

Chelt.de personal 

16.500.000 

Chelt.materiale 

873.255 

Chelt.de capital 

 

Teatrul de papusi PucK 

3.369.800 

Chelt.de personal 

2.764.800 

Chelt.materiale 



605.000 

Chelt de capital 

 

Muzeul National de Arta 

3.297.584 

Chelt.de personal  

1.972.584 

Chelt.materiale 

505.000 

Chelt.de capital 

820.000 

Muzeul Etnografic al Transilvaniei 

5.090.982 

Chelt.de personal 

3.676.982 

Chelt.materiale 

1.414.000 

Chelt.de capital 

 

Muzeul O.Goga Ciucea 

783.562 

Chelt.de personal 

513.562 

Chelt.materiale 

270.000 

Chelt.de capital 

 

Scoala de Arte 

1.392.822 

Chelt.de personal 

1.219.622 

Chelt.materiale 

123.200 

Chelt.de capital 

50.000 

Biblioteca Judeteana O.Goga 

18.375.213 

Chelt.de personal 

5.677.431 

Chelt.materiale 



2.697.782 

Chelt.de capital 

10.000.000 

Centrul Creatiei Populare 

750.485 

Chelt.de personal 

466.445 

Chelt.materiale 

284.040 

Directia de tineret si sport 

 

Cap.60.02 Asistenta Sociala 

77.090.000 

Chelt.de personal 

31.460.000 

Chelt.materiale 

42.410.000 

Chelt.de capital 

3.220.000 

Cap.63.02 Servicii de dezvoltare publica si locuinte 

128.985.000 

RAJAC 

128.585.000 

Fond rezerva 

70.000.000 

Chelt.MUDP 

57.100.000 

Chelt.de capital 

1.485.000 

Consiliul Judetean-proiecte 

400.000 

Cap.67.02 Agricultura si Silvicultura 

4.144.143 

Chelt.de personal 

1.488.643 

Chelt.materiale 

2.055.500 

Chelt.de capital 

600.000 

Cap.68.02 Transporturi si Comunicatii 



78.145.000 

RADJ 

58.000.000 

Transferuri neconsolidabile 

39.011.000 

Chelt.de capital 

11.000.000 

Chelt.capital "tren reciclator" 

7.989.000 

Aeroport 

20.145.000 

Transferuri neconsolidabile 

14.145.000 

Chelt.de capital 

6.000.000 

Cap.72.02 Alte Cheltuieli 

3.260.922 

CMJ 

902.457 

Chelt.materiale 

902.457 

Chelt.de capital 

 

 

 

Protectie Civila 

802.465 

Chelt.materiale 

802.465 

Chelt.de capital 

- 

 

 

Salvamont 

125.000 

Chelt.materiale 

125.000 

 

 

PSI 



31.000 

Chelt.materiale 

31.000 

 

 

Consiliul Judetean 

1.400.000 

Chelt.materiale 

1.400.000 

 

 

Cap.76.02 Fond de garantare 

5.975.280 

 

 

Cap.95.02 Fond de rezerva 

1.388.952 

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            ROMANIA                                                                                                  

ANEXA NR. 7  

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 



 

PROPUNERI DE PROGRAME PENTRU ANUL 2001 

Finanţate din cota de 15% din impozitul pe venit de către Consiliul Judeţean Cluj 

 

 

                                                                                                    

-MII LEI- 

NR.CRT. 

DENUMIREA PROGRAMULUI 

PROPUNERI 2001 

01 

Asigurarea funcţionalităţii consiliilor locale 

12.000.000 

02 

Întreţinerea drumurilor comunale şi judeţene 

15.000.000 

03 

Dotarea consiliilor locale comunale cu mijloace de transport persoane 

2.000.000 

04 

Costuri copii instituţionalizaţi 

18.279.744 

05 

Programe pentru susţinerea învăţământului 

8.000.000 

06 

Finanţare şi susţinere şcoli speciale din judeţ-Consiliul Judeţean Cluj 

17.843.472 

07 

Programe susţinere persoane cu handicap 

1.000.000 

08 

Programe pentru zone protejate 

2.000.000 

09 

Programe pentru amenajarea rampelor ecologice 

3.000.000 

10 

Programe pentru Cultură-Culte 

3.000.000 



11 

Programe pentru Sport 

2.000.000 

12 

Lucrări edilitare(apă, gaze naturale) 

-investiţii apă RAJAC 

22.506.105           

 

  1.485.000 

13 

Modernizare intalaţii termice 

2.000.000 

14 

Cofinanţ.programe comunitare 

Eval.proiecte şi cofinanţ. 

Progr.comunitare,inte-grare europeană  

4.000.000 

15 

Modernizare Aeroport Internaţional Cluj-Napoca 

12.000.000 

16 

Program pentru excelenţă şi performanţă 

3.000.000 

17 

Acţiuni pentru bugetul propriu al Consiliului Judeţean 

4.165.679 

18 

Reorganizarea activităţii de apărare civilă şi pompieri 

2.000.000 

19 

Program de înlăturare a efectelor calamităţilor naturale 

2.000.000 

20 

Susţinerea asistenţei medicale primare din mediul rural prin cofinanţarea unor 

bugete locale în vederea amenajării locuinţelor pentru medic din cadrul serviciului 

de permanenţă şi serviciilor de urgenţă cu circa 2 mld. Lei 

2.000.000 

 

TOTAL 

139.280.000 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            ROMANIA                                                                                                  

ANEXA NR. 8  

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 

 

SITUAŢIA NUMĂRULUI DE COPII DIN CENTRELE DE PLASAMENT PE 

ORAŞE ŞI COMUNE ŞI COSTUL ANUAL PENTRU FIECARE COPIL 

PROTEJAT 

 

                                                                                                

-MII LEI- 



Nr. crt. 

UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALĂ 

NUMĂR 

COPII 

CHELTUIELI MATERIALE 

01 

Cluj-Napoca 

265 

5.965.680 

02 

Dej 

20 

450.240 

03 

Turda 

68 

1.530.816 

04 

Campia Turzii 

44 

990.528 

05 

Gherla 

34 

765.408 

06 

Huedin 

30 

675.360 

07 

Cuzdrioara 

- 

- 

08 

Jichisu de Jos 

- 

- 

09 

Mica 

4 



90.048 

10 

Mihai Viteazul 

- 

- 

11 

Sandulesti 

4 

90.048 

12 

Aghiresu 

12 

270.144 

13 

Aiton 

- 

- 

14 

Alunis 

3 

67.536 

15 

Apahida 

11 

247.632 

16 

Aschileu 

12 

270.144 

17 

Baciu 

13 

292.656 

18 

Baisoara 

2 

45.024 

19 

Belis 

- 



- 

20 

Bobalna 

- 

- 

21 

Bontida 

9 

202.608 

22 

Borsa 

8 

180.096 

23 

Buza 

- 

- 

24 

Caianu 

1 

22.512 

25 

Calarasi 

8 

180.096 

26 

Calatele 

1 

22.512 

27 

Camarasu 

- 

- 

28 

Capusu Mare 

2 

45.024 

29 

Caseiu 

6 



135.072 

30 

Catina 

2 

45.024 

31 

Ceanu Mare 

11 

247.632 

32 

Chinteni 

7 

157.584 

33 

Chiuiesti 

7 

157.584 

34 

Ciucea 

2 

45.024 

35 

Ciurila 

7 

157.584 

36 

Catcau 

3 

67.536 

37 

Cojocna 

8 

180.096 

38 

Cornesti 

7 

157.584 

39 

Dabaca 

- 



- 

40 

Feleacu 

2 

45.024 

41 

Fizesu Gherlii 

17 

382.704 

42 

Floresti 

23 

517.776 

43 

Frata 

5 

112.560 

44 

Geaca 

- 

- 

45 

Gilau 

5 

112.560 

46 

Girbau 

4 

90.048 

47 

Iara 

2 

45.024 

48 

Iclod 

5 

112.560 

49 

Izvoru Crisului 

- 



- 

50 

Jucu 

26 

585.312 

51 

Luna 

6 

 

135.072 

52 

Maguri Racatau 

- 

- 

53 

Manastireni 

4 

90.048 

54 

Margau 

2 

45.024 

55 

Marisel 

- 

- 

56 

Mintiu Gherlii 

7 

157.584 

57 

Mociu 

3 

67.536 

58 

Moldovenesti 

1 

22.512 

59 

Palatca 



2 

45.024 

60 

Panticeu 

9 

202.608 

61 

Petresti de Jos 

2 

45.024 

62 

Ploscos 

- 

- 

63 

Poieni 

5 

112.560 

64 

Recea Cristur 

7 

157.584 

65 

Rasca 

- 

- 

66 

Sacuieu 

3 

67.536 

67 

Savadisla 

6 

135.072 

68 

Sic 

- 

- 

69 

Sancraiu 



1 

22.512 

70 

Sanmartin 

5 

112.560 

71 

Sanpaul 

6 

135.072 

72 

Suatu 

1 

22.512 

73 

Tritenii de Jos  

4 

90.048 

74 

Tureni 

3 

67.536 

75 

Taga 

13 

292.656 

76 

Unguras 

- 

- 

77 

Vad 

- 

- 

78 

Valea Ierii 

- 

- 

79 

Viisoara 



15 

337.680 

     80 

Vultureni 

7 

157.584 

 

 

 

 

 

TOTAL 

812 

18.279.744 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

            ROMANIA                                                                                                  

ANEXA NR. 8  

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM ÎNTREŢINERE DRUMURI COMUNALE ŞI JUDEŢENE 

FINANŢATE DIN COTA DE 15% DIN IMPOZITUL PE VENIT DE CĂTRE 

CONSILIUL JUDEŢEAN CLUJ PENTRU ANUL 2001 

 

 

NR.CRT. 

UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALĂ 

LUNGIME DC   

(KM) 

SUME PROPUSE 

(MII LEI) 

01 

Cuzdrioara 

1,900 

17.700 

02 

Jichisu de Jos 

7,480 

69.600 

03 

Mica 

1,600 

14.900 

04 

Mihai Viteazul 

- 

- 



05 

Sandulesti 

2,000 

18.600 

06 

Aghiresu 

27,370 

254.700 

07 

Aiton 

- 

- 

08 

Alunis 

10,000 

93.100 

09 

Apahida 

34,300 

319.200 

10 

Aschileu 

15,770 

146.800 

11 

Baciu 

10,700 

99.600 

12 

Baisoara 

16,200 

150.800 

13 

Belis 

23,650 

220.100 

14 

Bobalna 

13,100 

121.900 



15 

Bontida 

8,580 

79.900 

16 

Borsa 

7,700 

71.700 

17 

Buza 

6,200 

57.700 

18 

Caianu 

6,600 

61.400 

19 

Calarasi 

6,870 

63.900 

20 

Calatele 

3,340 

31.100 

21 

Camarasu 

13,000 

121.000 

22 

Capusu Mare 

12,340 

114.800 

23 

Caseiu 

16,020 

149.100 

24 

Catina 

20,100 

187.100 



25 

Ceanu Mare 

28,070 

261.200 

26 

Chinteni 

4,310 

40.100 

27 

Chiuiesti 

19,900 

185.200 

28 

Ciucea 

7,000 

65.100 

29 

Ciurila 

15,800 

147.000 

30 

Catcau 

8,400 

78.200 

31 

Cojocna 

31,850 

296.400 

32 

Cornesti 

6,000 

55.800 

33 

Dabaca 

- 

- 

34 

Feleacu 

16,070 

149.600 



35 

Fizesu Gherlii 

15,000 

139.600 

36 

Floresti 

4,200 

39.100 

37 

Frata 

18,760 

174.600 

38 

Geaca 

16,700 

155.400 

39 

Gilau 

1,000 

9.300 

40 

Girbau 

10,000 

93.100 

41 

Iara 

50,210 

467.900 

42 

Iclod 

10,000 

93.100 

43 

Izvoru Crisului 

10,870 

101.200 

44 

Jucu 

7,080 

65.900 



45 

Luna 

4,000 

37.200 

46 

Maguri Racatau 

15,000 

139.600 

47 

Manastireni 

12,500 

116.300 

48 

Margau 

19,600 

182.400 

49 

Marisel 

- 

- 

50 

Mintiu Gherlii 

12,200 

113.500 

51 

Mociu 

5,000 

46.500 

52 

Moldovenesti 

13,000 

121.000 

53 

Palatca 

4,500 

41.900 

54 

Panticeu 

11,980 

111.500 



55 

Petresti de Jos 

20,470 

190.500 

56 

Ploscos 

10,850 

101.000 

57 

Poieni 

13,000 

121.000 

58 

Recea Cristur 

8,150 

75.900 

59 

Rasca 

11,000 

102.400 

60 

Sacuieu 

16,050 

149.400 

61 

Savadisla 

5,000 

46.500 

62 

Sic 

- 

- 

63 

Sancraiu 

13,450 

125.200 

64 

Sanmartin 

2,000 

18.600 



65 

Sanpaul 

9,750 

90.700 

66 

Suatu 

14,900 

138.700 

67 

Tritenii de Jos  

14,950 

139.100 

68 

Tureni 

16,293 

151.600 

69 

Taga 

14,150 

131.700 

70 

Unguras 

11,500 

107.000 

71 

Vad 

13,000 

121.000 

72 

Valea Ierii 

- 

- 

73 

Viisoara 

6,000 

55.800 

74 

Vultureni 

15,200 

141.500 



 

Total comune 

 

8.000.000 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

D.G.A.D.P.P. 

 

7.000..000 

 

TOTAL GENERAL 

 

15.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

             ROMANIA                                                                                                 

ANEXA NR. 9 

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

                

 

 

 

 

 

Transferuri din bugetul de stat catre bugetele locale pentru sustinerea 

Sistemului de protectie a persoanelor cu handicap 

(sume acordate prin Ministerul Sanatatii si Familiei-I.S.T.P.H) 

 

                       -MII LEI- 

NR. CRT. 

LOCALITATE 

NR. DE ASIST.PERS. 

TOTAL ANUL 2001 

1.  

Cluj-Napoca 

531 

transp. 

5.056.000 

206.971 

2.  

Dej 

94 

transp. 

1.735.000 

250.000 

3.  

Turda 

180 

transp. 

3.120.000 

491.660 



4.  

Campia Turzii 

74 

1.400.000 

5.  

Gherla 

62 

1.150.000 

6.  

Huedin 

21 

390.000 

7.  

Cuzdrioara 

15 

275.000 

8.  

Jichisu de Jos 

2 

37.000 

9.  

Mica 

14 

259.000 

10.  

Mihai Viteazul 

14 

260.000 

11.  

Sandulesti 

8 

148.000 

12.  

Aghiresu 

11 

190.000 

13.  

Aiton 

4 

75.000 



14.  

Alunis 

5 

92.000 

15.  

Apahida 

14 

260.000 

16.  

Aschileu 

6 

112.000 

17.  

Baciu 

21 

390.000 

18.  

Baisoara 

5 

91.000 

19.  

Belis 

2 

35.000 

20.  

Bobalna 

10 

182.000 

21.  

Bontida 

8 

150.000 

22.  

Borsa 

4 

74.000 

23.  

Buza 

2 

37.000 



24.  

Caianu 

4 

74.000 

25.  

Calarasi 

5 

92.000 

26.  

Calatele 

10 

185.000 

27.  

Camarasu 

14 

260.000 

28.  

Capusu Mare 

11 

203.000 

29.  

Caseiu 

10 

185.000 

30.  

Catina 

6 

110.000 

31.  

Ceanu Mare 

20 

370.000 

32.  

Chinteni 

4 

74.000 

33.  

Chiuiesti 

7 

130.000 



34.  

Ciucea 

18 

340.000 

35.  

Ciurila 

1 

18.000 

36.  

Catcau 

Centru de ingrijire 

9 

 

180.000 

1.820.000 

37.  

Cojocna 

6 

115.000 

38.  

Cornesti 

10 

185.000 

39.  

Dabaca 

Centru de ingrijire 

6 

130.000 

4.165.000 

40.  

Feleacu 

5 

93.000 

41.  

Fizesu Gherlii 

6 

110.000 

42.  

Floresti 

15 



257.000 

43.  

Frata 

17 

310.000 

44.  

Geaca 

7 

130.000 

45.  

Gilau 

23 

400.000 

46.  

Girbau 

4 

74.000 

47.  

Iara 

23 

425.000 

48.  

Iclod 

14 

260.000 

49.  

Izvoru Crisului 

3 

56.000 

50.  

Jucu 

13 

240.000 

51.  

Luna 

8 

147.000 

52.  

Maguri Racatau 

9 



167.000 

53.  

Manastireni 

5 

92.000 

54.  

Margau 

10 

185.000 

55.  

Marisel 

6 

110.000 

56.  

Mintiu Gherlii 

15 

277.000 

57.  

Mociu 

13 

240.000 

58.  

Moldovenesti 

6 

110.000 

59.  

Palatca 

4 

74.000 

60.  

Panticeu 

7 

130.000 

61.  

Petresti de Jos 

5 

92.000 

62.  

Ploscos 

2 



37.000 

63.  

Poieni 

14 

260.000 

64.  

Recea Cristur 

7 

130.000 

65.  

Rasca 

2 

37.000 

66.  

Sacuieu 

7 

130.000 

67.  

Savadisla 

6 

110.000 

68.  

Sic 

6 

110.000 

69.  

Sancraiu 

5 

93.000 

70.  

Sanmartin 

4 

74.000 

71.  

Sanpaul 

13 

240.000 

72.  

Suatu 

5 



93.000 

73.  

Tritenii de Jos  

34 

630.000 

74.  

Tureni 

8 

148.000 

75.  

Taga 

6 

110.000 

76.  

Unguras 

13 

240.000 

77.  

Vad 

7 

130.000 

78.  

Valea Ierii 

2 

37.000 

79.  

Viisoara 

18 

333.000 

80.  

Vultureni 

6 

110.000 

 

Total judet-salarii 

                -centre 

            -transport 

1.631 

346 

1.813 



25.200.000 

5.985.000 

948.631 

 

TOTAL GENERAL 

 

32.133.631 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ROMANIA                                                                                               

ANEXA NR. 10 

        JUDETUL CLUJ                                                                         

LA HOTARAREA NR. 33 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 

 

 

 

TRANSFERURI DIN BUGETUL FONDULUI SPECIAL PENTRU 

DEZVOLTAREA SISTEMULUI ENERGETIC CĂTRE BUGETELE LOCALE 



 

 

 

 

                                                                                                

-MII LEI- 

NR.CRT. 

UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALĂ 

SUMA PROPUSĂ 

01 

HUEDIN 

2.000.000 

02 

CÂMPIA-TURZII 

250.000 

TOTAL 

2.250.000 

 

 

 


